

Ejendomsselskabet Hasserisvej 143 ApS
CVR-nr. 27663907
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Hasserisvej 143 ApS
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27663907

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Beltoft Ørbæk
Allan Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 816 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsjendommenes værdi er i lighed med tidligere fastlagt på basis af en beregnet dagsværdi. I lighed med tidligere år har ledelsen foretaget en værdiansættelse af investeringsjendomme med vægt på beliggenhed, lejeforhold, alternative anvendelsesmuligheder samt en vurdering af markedssituationen på ejendomsmarkedet.

I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig og en investors afkastkrav derved ændres, eller investeringsjendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsjendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Værdiansættelserne er derfor behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		812.325	803.170
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		299.900	0
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		(44.997)	94.557
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(106.000)</u>
Driftsresultat		1.067.228	791.727
Andre finansielle indtægter		46.032	52.383
Andre finansielle omkostninger		<u>(145.183)</u>	<u>(378.056)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		968.077	466.054
Skat af ordinært resultat	1	<u>(151.929)</u>	<u>(130.429)</u>
Årets resultat		<u>816.148</u>	<u>335.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.300.000
Overført resultat		<u>816.148</u>	<u>(1.964.375)</u>
		<u>816.148</u>	<u>335.625</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsjendomme		17.632.044	17.332.144
Materielle anlægsaktiver	2	<u>17.632.044</u>	<u>17.332.144</u>
Anlægsaktiver		<u>17.632.044</u>	<u>17.332.144</u>
Andre tilgodehavender		1.598.067	1.917.035
Tilgodehavender		<u>1.598.067</u>	<u>1.917.035</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>975.691</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.598.067</u>	<u>2.892.726</u>
Aktiver		<u>19.230.111</u>	<u>20.224.870</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	135.683	135.683
Overført overskud eller underskud		5.421.044	4.604.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.300.000
Egenkapital		<u>5.556.727</u>	<u>7.040.579</u>
Udskudt skat		1.913.552	1.875.636
Hensatte forpligtelser		<u>1.913.552</u>	<u>1.875.636</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.943.267	10.163.348
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.943.267</u>	<u>10.163.348</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	261.944	258.561
Bankgæld		1.377.640	0
Skyldig selskabsskat		58.028	80.648
Anden gæld		118.765	805.821
Periodeafgrænsningsposter		188	277
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.816.565</u>	<u>1.145.307</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.759.832</u>	<u>11.308.655</u>
Passiver		<u>19.230.111</u>	<u>20.224.870</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.683	4.604.896	2.300.000	7.040.579
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	816.148	0	816.148
Egenkapital ultimo	135.683	5.421.044	0	5.556.727

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	168.354	108.648
Ændring af udskudt skat	56.185	261.710
Regulering vedrørende tidligere år	(72.610)	(26.788)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(213.141)
	<u>151.929</u>	<u>130.429</u>
		<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.828.194
Kostpris ultimo		<u>8.828.194</u>
Opskrivninger primo		8.503.950
Årets opskrivninger		299.900
Opskrivninger ultimo		<u>8.803.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>17.632.044</u>

Investeringsejendommene er målt på baggrund af ejendommenes normaliserede resultat før finansielle poster med et afkast på mellem 4,3-6,9 %. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,7 mio.kr. Investeringsejendommene har været fuldt udlejet i 2015. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	271.366	0,50	135.683
	<u>271.366</u>		<u>135.683</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	258.561	261.944	9.943.267	8.496.996
	258.561	261.944	9.943.267	8.496.996

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.632 t.kr. pr. 31.12.2015.